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سردار نقدی: 
حصر در شرایط مناسب و خانه های 

لوکس است
ــتضعفین،  � ــیج مس ــازمان بس فارس: رییس س

ــا، حصر خانگی  ــور م ــردارنقدی، گفت: «در کش س
ــور را  ــر خبیث خائن، که با ادعای واهی، کش دو نف
به آشوب کشاندند و دستاوردهای شگرف و بزرگ 
ملت ایران در برگزاری انتخاباتی عظیم با مشارکت 
بالای ۸۵ درصدی را به باد دادند، از نظر دشمنان 
ــر شده است و  تبدیل به نمادی از نقض حقوق بش
ــردمداران غربی درباره  ــتمداران و س تمامی سیاس
ــه این دو نفر در  ــار نظر می کنند، حال آنک آن اظه
ــرایط مناسب جانشان حفظ  خانه های لوکس و ش
ــت. او افزود: آلمان بی آبروتر از این است  شده اس
ــد  ــر حرف بزند و اگر قرار باش که درباره حقوق بش
پرونده حقوق بشری آلمان بازخوانی شود، کمترین 
ــت که حاصل آنها  جرایم آن، دو جنگ جهانی اس
ــته و صدهامیلیون نفر  ــون کش ــش از ۱۵۰میلی بی

آواره و معلول بوده است.» 

جیسون رضاییان 
به زودی محاکمه می شود

ــتری استان تهران گفت:  � ایرنا: رییس کل دادگس
ــون رضاییان به زودی محاکمه خواهد شد.  «جیس
ــون رضاییان،  ــین اسماعیلی افزود: جیس غلامحس
روزنامه نگار آمریکایی ایرانی الاصل، با خانواده اش 
ــود.»  ــت و ملاقات آنها انجام می ش در تماس اس
ــون رضاییان بعد  ــده جیس ــت: «نتیجه پرون او گف
ــود و او  ــی، اعلام می ش از قطعیت و اتمام دادرس
ــد.» جیسون رضاییان  به زودی محاکمه خواهد ش
ــت که  ــی ایرانی الاصلی اس ــگار آمریکای روزنامه ن
ــر و یکی از دوستانش  چندی پیش به همراه همس

بازداشت شد.

مردم به خاطر سیادت خاتمی 
به او  رای دادند

مهر: حجت الاسلام علم الهدی، نماینده مشهد  �
ــان به وجود  ــت: «در زم ــرگان، گف ــس خب در مجل
ــه رقابت  ــال ۷۶ ک ــت اصلاحات در س ــدن دول آم
ــگاه  ــق بود، من در دانش ــای خاتمی و ناط ــن آق بی
ــتم و بعد از پایان  ــوولیتی داش امام صادق(ع) مس
ــگاه امام  ــروه تحقیقی را در دانش ــات یک گ انتخاب
ــه علت رای دادن  ــادق(ع) راه اندازی کردیم ک ص
اکثریت مردم به آقای خاتمی را مورد بررسی قرار 
ــنجی برای  ــاری که در این نظرس ــن آم داد. بالاتری
ــده ۶۳درصد بوده و علت آن  آقای خاتمی ثبت ش
ــت و پایین ترین درصد  ــیادت» وی ذکر شده اس «س
ــه درصد بوده است که گفته  برای آقای خاتمی س
ــای خاتمی فکر تازه ای  ــد ما به دلیل اینکه آق بودن

دارد به وی رای داده ایم.»

مجوز مجلس به سازمان زندان ها
نظارت و مراقبت الکترونیکی 

زندانیان
ــازمان زندان ها اجازه  � ــه س شرق: نمایندگان ب

ــرای مراقبت از زندانیانی که  ــد تا از این پس ب دادن
به مرخصی می روند یا در زندان های باز، موسسات 
ــتغال دارند از  ــاورزی و خدماتی اش ــی، کش صنعت
ــی بهره مند  ــت الکترونیک ــارت و مراقب ــیوه نظ ش
شوند. این مصوبه برای محکومان واجد شرایط در 
نظر گرفته خواهد شد. برخورداری زندانیان از این 
امتیاز و صدور حکم نظارت و مراقبت الکترونیکی 
ــپردن تامین های مندرج در قانون آیین  علاوه بر س
ــه بابت  ــه تودیع وثیق ــوط ب ــری من ــی کیف دادرس
تجهیزات مربوطه است. خسارات احتمالی وارده 
ــتفاده کنندگان از  ــزات مذکور از ناحیه اس به تجهی

محل ودیعه های مأخوذه تامین می شود. 

خبر

سخنرانی احساسی

ــکار تماس گرفت و  � ــهریان هم دیروز یکی از همش
ــخنرانی سردارسعید قاسمی را در  گفت فیلم اخیر س
ــع راهیان نوردیده ای؟ گفتم نه، می بینم. گفت در  جم
ــهر و سایت های محلی خیلی عکس العمل  سطح ش
ــس. گفتم  ــتی بنوی ــما هم یادداش ــت. ش ــته اس داش
ــه ای از این  ــی قطع ــب در وایبر کس باید ببینم. آخر ش
ــحر فیلم را  ــتاد. نزدیکی س ــم فرس ــخنرانی را برای س
ــمی که از فرماندهان قدیم و  ــعید قاس دیدم. سردارس
ــا غالب مواضع  ــت و البته من ب ــش جنگ اس زحمتک
ــخنرانی  ــدارم در این س ــلا موافقتی ن ــی او اص سیاس
ــگ می گوید  ــوادث تلخ پایان جن ــاس، از ح ــراز احس پ
ــان را که با  ــرف چندروز خیلی از مواضعم و اینکه ظ
ــت  ــت آورده بودیم از دس نثار خون های زیادی به دس
ــیر هم  ــه روز ۱۲هزار اس ــم و از جمله در مدت س دادی
ــت  ــت: «معروف اس ــان گفته اس به عراق دادیم. ایش
ــک و در دزفول، مردم لباس آورده بودند و  در اندیمش
ــلاحت را  ــان می دادند و می گفتند: س به نظامی ها نش
ــس می خواهد ناراحت  ــده و لباس بگیر. بگذار هرک ب
ــت.» نمی دانم  ــود. این تاریخ ماس ــود، ناراحت ش بش
ــت  ــت اس ــرای پایان جنگ تا چه حد درس این آمار اس
ــید  ــتباه می گوید کار به جایی رس ــا وی در بیانی اش ام
ــلاح نظامیانی را که  ــک س که مردم دزفول و اندیمش
ــد می گرفتند و در  ــرده بودن ــینی ک از خطوط عقب نش
ــاس می دادند. در اینکه همرزم عزیز  عوض به آنها لب
ــک را در این  ــول و اندیمش ــمی دزف ــاب آقای قاس جن
ــا یکدیگر توام  ــان ب ــه دلیل نزدیکی مسافتش واقعه ب
ــردم دزفول  ــت. م ــتباه کرده اس ــام می برد قطعا اش ن
ــه پذیرایی از  ــان در همه گون ــه خدماتش ــدا از اینک ج
نظامیان و بسیجیان شهره آفاق عالم اند و نمونه های 
ــلام  ــینه یکایک رزمندگان عزیز اس اعجاب آوری در س
ــده  ــاله آنها ثبت ش ــن زمینه از خدمات هشت س در ای
ــبکارانه ای نداشته اند  ــت، نه تنها چنین روحیه کاس اس
ــت جغرافیایی خاص در  ــا به دلیل موقعی بلکه اساس
مسیر این اتفاقات نبوده اند که بشود درباره آنها چنین 
ــتی کرد. اگر هم در اندیمشک یکی، دو  قضاوت نادرس
ــته باشد درباره  ــی وجود داش مورد دراین زمینه گزارش
ــهیدپرور آن  ــریف و غیور و متدین و ش عموم مردم ش
صدق نمی کند. البته این خطا در چنین سخنرانی های 
ــورانگیزی تا حدودی قابل تسامح است  احساسی و ش
ــر این غلط تاریخی در  ــی در هر حال نمی توان منک ول
سخن سردار قاسمی شد. نه مردم از جنگ خسته شده 
بودند و نه دنبال کاسبی تبدیل لباس به اسلحه بودند. 
ــتان امثال جناب قاسمی بدانند و می دانند مردم  دوس
ــان پایتخت مقاومت  ــه در زمان امام شهرش دزفول ک
ــور نامیده شد و امام آنها را افرادی نامید که خوب  کش
ــور  ــهری در کش ــان الهی به در آمدند و تنها ش از امتح
ــک های  ــر آن همه توپ و موش ــا آنکه زی ــد که ب بودن
ارتش بعث عراق قرار داشتند به جای یک گردان نیرو 
ــهرهای بزرگ در جبهه داشتند آنها یک  که بعضی ش
ــتند، اگر هم در  ــروی مردمی داش ــپ در جبهه ها نی تی
ــه موارد خود را به خطوط جبهه نزدیک کردند  اینگون
ــی همانند فتح المبین بود که با خودروهای  در عملیات
سواری و غیرسواری شخصی نظیر پیکان، وانت، ژیان، 
ــتافتند و هزاران نیروی  ــان و... به مدد جبهه ها ش نیس
اسیر عراقی- که نظامیان قدرت تخلیه آنها را به دلیل 
فراوانی تعدادشان نداشتند- را به پشت جبهه تخلیه 
می کردند. من این صحنه غرورانگیز و کم نظیر در تاریخ 
ــود  ــاهد بودم.  وقتی می ش ــای دنیا را خود ش جنگ ه
ــتباهی را اصلاح کرد  ــخن اش ــته ای س ــا گفته و نوش ب
ــخن اشتباه سردار  ــهریان دزفولی نباید از این س همش
ــتباه خود را اصلاح  ــمی - که امید است گفته اش قاس
ــتانی که از جنگ  ــت دوس ــته اس کند- برنجند. شایس
ــخن می گویند در صحبت هایی که می کنند با دقت  س
بیشتری متوجه همه جوانب صحبت های خود باشند. 
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 غلامعلى رجايى

رحیمی هم مانند مرتضوی دروغ می گوید
نادر قاضی پور، نماینده ارومیه: مرتضوی زمانی 
ــه زمین  خورد گفت که به نمایندگان پول دادم،  ک
رحیمی هم همین موضوع را مطرح کرده است. 
ــوی، به نمایندگان دروغ  رحیمی هم مانند مرتض
می گفت و تهمت می زد. چرا اسامی نمایندگانی 

را که پول گرفته اند منتشر نمی کنند؟ (ایرنا) 

مستکبران به بمب اتم می نازند
ــی  قدرت ــچ  هی وحیدخراسانی:  آیت االله 
ــد، تنها عمل صالح  ــد از مرگ فرار کن نمی توان
ــان ماندگار است. مستکبران به بمب  برای انس
ــد و حکیم به  ــم، عابد به زه ــم، عالم به عل ات
ــرگ همه چیز  ــش می نازد اما پس از م حکمت

را باخته و تنها جیفه ای از آنها می ماند. (رسا)

بسیج ستون فقرات کشور است
 آیت االله شفیعی، نماینده خوزستان در مجلس 
ــیج ستون فقرات کشور است.  خبرگان رهبری: بس
ــه آن در  ــاله ای تازه نیست بلکه ریش ــیج مس بس
ــرآن و روایات نباید  ــاس ق قرآن وجود دارد. براس
اجازه داد که جهاد فی سبیل االله به عنوان بخش 

عظیمی از انقلاب اسلامی فراموش شود.(رسا)

ــم  مقام معظ مقام معظم رهبری:  اطلاع رسانی  پایگاه 
ــهدای  ــل و گلزار ش ــام راح ــد مطهر ام ــری در مرق  رهب
ــتانه ایام االله دهه فجر  ــت زهرا حضور یافتند. در آس بهش
ــی (ره) به میهن  ــکوهمند امام خمین ــالروز ورود ش و س
ــلامی، حضرت آیت االله خامنه ای مقام معظم رهبری،  اس
ــروز با حضور در مرقد مطهر امام راحل، ضمن قرائت  دی
فاتحه، یاد بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی را گرامی داشتند. 
ــهدای  ــری همچنین با حضور بر مزار ش مقام معظم رهب
ــهدای بهشت زهرا، برای ارواح طیبه  هفتم تیر و گلزار ش
شهدا، علو درجات را مسألت کردند. همچنین به گزارش 
ــادق  ــت االله ص ــه آی ــی قوه قضایی اداره کل روابط عموم
ــی قضایی و در  ــوولان عال آملی لاریجانی به همراه مس
ــیدن ایام دهه مبارک فجر در مرقد مطهر  ــتانه فرارس آس
ــلامی ایران حضور  امام خمینی(ره) بنیانگذار انقلاب اس
یافتند و به مقام شامخ ایشان ادای احترام کردند. رییس 
قوه قضاییه پس از زیارت بارگاه امام خمینی(ره) و تجدید 
میثاق با آرمان های انقلاب اسلامی با تبریک ایام دهه فجر 
به مردم شریف و مقام معظم رهبری، گفت: سیاسیون در 
ــتند اما حضرت امام خمینی(ره) براساس  عالم زیاد هس
اسلام و ارزش های الهی کار سیاسی می کردند و به نوعی 
ــت را به هم پیوند دادند و  ــت و دیان می توان گفت سیاس
این کار مردان بزرگ الهی است که دنیا و آخرت را با هم 
ــال ها  پیوند می دهند. رییس قوه قضاییه گفت: در این س
ــهدای زیادی تقدیم  ــیری طولانی را طی کردیم و ش مس
ــوولان نظام هم گام هایی موثر در  ــده اند و مس انقلاب ش
ــل توجهی از  ــته اند و میزان قاب ــام برداش ــلای نظ راه اعت
ــداف عالی  ــت، اما هنوز با اه ــده اس ــا محقق ش ارزش ه

انقلاب فاصله داریم.  
رییس جمهوری: امام )ره( آن روز که ضروری بود راه 

صلح را برگزید
ــاق  ــم تجدیدمیث ــیه مراس ــوری در حاش رییس جمه
ــل گفت: «امامی که  ــت با آرمان های امام راح هیات دول
ــمن و استکبار ایستادگی  در مقاطع مختلف در برابر دش
ــهامت آن را  ــتیزی را به ما آموخت ش ــرد و استکبارس ک

ــت راه صلح را برگزیند و  ــت تا آنجا که ضروری اس داش
مسیر توسعه و ثبات کشور را ادامه دهد.» حسن روحانی 
ــدرت در دولت  ــام (ره) مصلحت، ق ــه «ام ــان اینک با بی
ــلامی را تبیین کرد»، گفت: «امام در آن شرایط امنیتی  اس
ــرد و حقوق  ــت ماده ای را صادر ک ــان هش ــخت، فرم س
شهروندی را برای همه مردم تبیین و روشن ساخت.»به 
ــینی و  ــا خانه نش ــام ب ــه داد: «ام ــنا، او ادام ــزارش ایس گ
ــدان و  ــم راهش با مفس ــی مخالف بود. ه ــت طلب عافی
ــانی که مسیر جمود  ــت و هم با کس ظالمان فاصله داش
ــت.» رییس جمهوری  را انتخاب کرده بودند فاصله داش
ــعه را آموخت  ــرفت و توس گفت: «امام راه اعتدال، پیش
ــت.  و همان روز که لازم بود زمان و مکان را در نظر داش
ــود. اجتهاد  ــی اصولگرایانه ب ــام اصلاح طلب ــاد ام اجته
ــنت خواهانه و اجتهاد امام انقلاب  امام تحول خواهی س
ــاره به درپیش بودن دهه  ــاز بود.»روحانی با اش دولت س
ــور بعد  ــام به کش ــن روز ورود ام ــت: «۱۲بهم ــر گف فج
ــم بود که  ــیار مه ــار، هم برای مردم بس ــال ها انتظ از س

ــور برمی گردد و هم برای دشمنی که  ــان به کش محبوبش
ــور باشد.»او  ــت کلام و نام و خط امام در کش نمی خواس
ــن را آفرید و  ــال خود ۱۲فروردی ــزود:  «۱۲بهمن به دنب اف
ــلامی را استقرار بخشید و به دنبالش  نظام جمهوری اس
در ۱۲آذر قانون اساسی به تصویب ملت ایران رسید و راه 
و مسیر آینده برای ملت و کشور باز شد.»رییس جمهوری 
ــردن، حصر و  ــا زندانی ک ــت ب ــمن می خواس گفت : «دش
ــلامی به پیروزی  تبعید امام (ره) اجازه ندهد، نهضت اس
ــدرس اخلاق،  ــک روز به عنوان م ــد اما امامی که ی برس
ــا روح االله معروف بود  ــه عنوان حاج آق ــفه ب فقه و فلس
ــیعه  ــوان مرجع عالیقدر ش ــه عن ــال های ۴۱ و ۴۲ ب از س
ــان قرار گرفتند.»روحانی  ــد و مردم در کنار ایش مطرح ش
گفت: «در دورانی که دشمن می خواست او را تبعید کند، 
ــلمانان لقب گرفت و مسیر  امام (ره) همه ایرانیان و مس
هدایت جامعه را در دست گرفت.» او با بیان اینکه «امام 
ــایه اجتهاد طی کرد و انقلاب را  ــیر را در س همه این مس
ــتمر، پویا و  ــاند»، گفت: «اجتهادی که مس به پیروزی رس

ــیم کرد و با  ــت را امام(ره) پیش روی ما ترس ــی اس دایم
ــت که انقلاب ما همیشه نو و تازه خواهد  این اجتهاد اس
ــایه اجتهادش برای همه روشن کرد  بود. امام(ره) در س
ــق حضور و رای  ــرعیت دارد و زنان ح ــه رای مردم ش ک
ــت  دارند.»روحانی گفت: «نکته ای که باید بدانیم این اس
ــا آن را بپیماییم  ــه ما یاد داد ت ــیری را ب که امام(ره) مس
ــام محدود  ــام (ره) به کلام ام ــه آثار ام ــد بدانیم ک و بای
ــرار دهیم بلکه  ــد اصل ق ــا را نبای ــود. مصداق ه نمی ش
ــم و ببینیم که اگر امام در  ــد ملاک ها را اصل قرار دهی بای
میان ما بود چه می کرد.»رییس جمهوری تاکید کرد: «ما 
ــر امام ببینیم و راه اجتهاد  ــواره باید خود را در محض هم
امام را ادامه دهیم. خودمان را مانند متحجرین در برخی 
ــیر امام  ــی روح محصور نکنیم و ببینیم که مس کلمات ب
ــه بود و همان را ادامه دهیم.» روحانی افزود: «دولت  چ
ــز بیعت می کند  ــر با امام عزی ــروز یک بار دیگ یازدهم ام
ــأن  ــایه رهنمودهایش و خلف صالح ش ــا راه او را در س ت
ــه وعده هایی که به  ــه دهد و ب ــری ادام مقام معظم رهب
مردم داده است عمل خواهد کرد.»او گفت: «من این عید 
بزرگ، دهه مبارک، ۱۲ و ۲۲بهمن و سرآغاز سی وهفتمین 
ــران،  خانواده  ــلامی را به ملت بزرگ ای ــال انقلاب اس س
ــان تبریک می گویم و از ملت بزرگ  عزیز امام و یادگار ایش
خواهش می کنم که همه، در دهه فجر با نشاط باشیم.» 
همچنین حجت الاسلام و المسلمین «سید حسن خمینی» 
ــه انتظار حل  ــم گفت: «جامع ــیه این مراس ــز در حاش نی
ــکلات به  ــکلاتش را دارد و امید ما برای حل این مش مش
ــت که برادرانمان در دولت دارند.»او  ــابقه روشنی اس س
ــام(ره) را  ــی، عنوان ام ــت:  «اولین بار در تاریخ سیاس گف
ــلمین روحانی به کار بردند و این از  حجت الاسلام و المس
ــدن دولت یازدهم  ــت که قبل از روی کارآم افتخاراتی اس
وجود داشت و پس از آن هم به عنوان یک آرمان و نقطه 
امیدبخش برای ملت ایران باقی ماند. خوشحال هستیم 
ــتقامت پسندیده و  ــجاعت و اس که امروز نتیجه ایمان ش
ــی به تاییدات الهی در مجموعه دولتمردان  تدبیری متک

ما و حکومت اسلامی مان است.»

حضور مقام معظم رهبری در مرقد امام(ره)

ــت بارها اعلام کرد وارد  شرق: هر چه از ابتدای کار دول
ــود، در عمل اما این گونه نشد.  «حاشیه سازی ها» نمی ش
توپچی های رقبای دولت در مجلس با هدف گذاری های 
ــخگویی به مقام  ــه روحانی را ناچار به پاس ــرر، کابین مک
ــخنگوی دولت درباره  ــمی می کنند. ماجرایی که س رس
ــت: «هجمه ها علیه دولت با ماموریت های  آن گفته اس
جریان های سیاسی رقیب شکل می گیرد.»؛ هجمه هایی 
ــک، ادعای  ــور می چرخد. ی ــا حول دومح ــه این روزه ک
ــاد  نه ــه  بلندپای ــوولان  مس از  ــی  یک ــودن  دوتابعیتی ب
ــت قدم زدن ظریف و  ــت جمهوری و دوم هم حکای ریاس
کری در حاشیه آخرین دور از مذاکرات هسته ای در ژنو. 

هیچ مسوولی نه گرین کارت دارد و نه تابعیت دوگانه
ــت  ــیه نشس ــته در حاش ــخنگوی دولت روز گذش س
ــای برخی  ــه صحبت ه ــه اینک ــاره ب ــت با اش هیات دول
ــی  ــودن یک ــورد دوتابعیتی  ب ــس در م ــدگان مجل نماین
ــد کذب  ــت جمهوری صددرص ــاد ریاس ــوولان نه از مس
ــت جمهوری نه  ــوولی در ریاس ــت، گفت: «هیچ مس اس
ــتندات  ــه که مس ــت دوگان ــه تابعی ــن کارت دارد و ن گری
ــنا؛ محمدباقر  ــت.» به گزارش ایس ــم قابل ارایه اس آن ه
ــه دولت با توجه  ــان اینکه «هجمه ها علی ــت با بی نوبخ
ــی  ــه اصالت،  هویت و ماموریت های جریان های سیاس ب
ــبت به رقبای  ــکل می گیرد»، افزود: «ما باید نس رقیب ش
دولت انصاف داشته باشیم و آنها نیز باید متقابلا برابر ما 
انصاف را رعایت کنند و به طورکل معتقدیم اتهام افکنی 
ــتی نیست، چون  به خدمت گزاران فعلی دولت کار درس
ــت با کمال سلامت خدمت رسانی به  دولت مصمم اس
ــه کند.»همچنین  ــاد مقابل ــردم را انجام دهد و با فس م
ــته ۱۳نفر از نمایندگان مجلس  درپی تذکر چندروز گذش
ــه رییس جمهوری در مورد تابعیت دوگانه برخی افراد  ب
ــبحانی نیا،  ــت جمهوری، حجت الاسلام س در نهاد ریاس

عضو هیات رییسه مجلس، دیروز از ارسال جوابیه مجید 
ــی رییس جمهوری، به مجلس  انصاری، معاون پارلمان
ــده هیچ کس در نهاد  ــت که در آن اعلام ش خبر داده اس

ریاست جمهوری تابعیت دوگانه ندارد. 
به این داوری معتقد نیستم

ــت در  ــخنگوی دول ــته ای. س ــرات هس ــا مذاک و ام
ــگاه علامه طباطبایی  ــیج دانشجویی دانش نامه ای به بس
ــاد ه روی ظریف و کری در  ــبت به پی به انتقادات آنها نس

پاریس پاسخ داده است. 
ــت: «در  ــت در نامه خود آورده اس ــر نوبخ محمدباق
ــر امور خارجه  ــی از مذاکره وزی ــورد اینکه چون بخش م
ــال قدم زدن انجام  ــتن، درح ایران و آمریکا به جای نشس
ــار  ــاری اقش ــرافکندگی و شرمس ــد، پس «موجبات س ش
ــتم.  ــد»، به این داوری معتقد نیس آگاه جامعه فراهم ش
ــگاه  ــتادان محترم دانش ــل با اس ــد حداق ــر می رس به نظ

ــد. چنانچه اکثریت  ــل تحصیل خود صحبت کرده ای مح
ــتن بلامانع  ــتند که مذاکره درحال نشس ــا اظهار داش آنه
ــما در نامه  ــدم زدن آن طور که ش ــی درحال ق ــت، ول اس
نوشته اید «اقدام ننگین»، قطعا اینجانب باید در دفاع از 
فرزندان غیور ملت بزرگ و حق شناس ایران یعنی هیات 
ــلاب در دیدار  ــه رهبرمعظم انق ــی ک ــده ایران مذاکره کنن
ــتضعفین در تاریخ ۱۳۹۳/۹/۶،  ــیج مس مجمع عالی بس

مجددا آنها را تحسین کردند، تامل نمایم.»
ــت: «درخصوص ملاقات با  ــت ادامه داده اس  نوبخ
ــما و مثل  ــه من  هم همانند ش ــر امور خارجه فرانس وزی
ــت پیامبر  ــد به قداس ــق و معتق ــلمانان عاش ــه مس هم
ــمگین  ــاک خش ــریه هت ــدام آن نش ــت(ص)، از اق رحم
ــته  ــت که انتظار داش ــی اس ــتم و طبیع ــی هس و عصبان
ــته ای نه  ــوول مذاکره کننده موضوع هس ــیم که مس باش
ــته در  ــوق ملت همچون گذش ــه از حق ــا غیرتمندان تنه

ــرد، بلکه  ــای خارجی دفاع می ک ــت با طرف ه هر فرص
غیرتمندانه نسبت به نادیده انگاشتن احساسات مقدس 
ــوی اعتراض و انتقاد  ــلمانان توسط آن نشریه فرانس مس
ــوولانه به درستی انجام شد  می کرد که این واکنش مس
ــورمان به دفعات آن را  ــور خارجه کش ــر محترم ام و وزی

اطلاع رسانی کرد.»
تخریب تیم مذاکره کننده هسته ای، تسویه حساب 

سیاسی است
ــته با «سخیف»خواندن اظهارات  نوبخت هفته گذش
ــور خارجه ایران  ــاره قدم زدن وزرای ام ــی افراد درب برخ
ــده  ــم مذاکره کنن ــب تی ــود: «در تخری ــه ب ــکا گفت و آمری
ــی دخیل است.»در ادامه  هسته ای تسویه حساب سیاس
ــترده به وزیر امور خارجه، معاون پارلمانی  انتقادات گس
ــان  ــز به این اظهارنظرها واکنش نش رییس جمهوری نی
داده بود و گفته بود: «این فضاسازی و تخریب های مکرر 
تبلیغاتی از سوی کسانی یا جریانات یا رسانه هایی دنبال 
ــته دربرابر وضعیت دولت گذشته  ــود که در گذش می ش
ــتند و امروز که  ــکوت بر لب داش ــع مردم مهر س و مناف
ــرفت هایی حاصل شده آنها فریاد وا اسلام های شان  پیش
ــده است.» او افزوده بود: «گویی که همه مسایل  بلند ش
ــکل کشور این است  ــده و تنها مش ــور حل ش مردم و کش
ــه آمریکا  ــدم با وزیر خارج ــای ظریف دوق ــه جناب آق ک
ــط دیگران  ــته همین کار توس ــت؛ در گذش ــته اس برداش
ــد آقایان کاملا موجه بود و توجیه  صورت گرفت و از دی
ــوری  ــس رییس جمه ــور مجل ــاون ام ــد.» مع می کردن
همچنین گفته بود: «البته فشارهای تبلیغاتی فقط علیه 
ــت و ما می بینیم که در  ــته ای نیس تیم مذاکره کننده هس
ــخص  ــانه ها و تریبون ها با لحن بی ادبانه ش برخی از رس
رییس جمهوری را خطاب قرار می دهند و بعضا با دروغ 

و تهمت مسایلی را مطرح می کنند.»

نوبخت تاکید کرد: 
هجمه ها عليه دولت با ماموريت  جريان هاى سياسى رقيب شكل مى گيرد

دولت مصمم است با کمال سلامت خدمت رسانی به مردم را انجام دهد و با فساد مقابله کند

بريده اخبار

اصغر جهانگیر رییس سازمان زندان ها: هنوز رحیمی   �
را به اوین تحویل نداده اند، هر زمان تحویل دهند ما 

هم او را تحویل می گیریم/ افکارنیوز
مهدیه گلرو هفتم بهمن ماه با تودیع وثیقه   �

۷۰۰میلیون تومانی آزاد شد/ایلنا
حسین مرعشی: حزب کارگزاران همگام با دیگر   �

احزاب اصلاح طلب در جهت تحقق آرمان های 
جبهه اصلاحات گام برمی دارد /مهر

کمال سجادی، سخنگوی جبهه پیروان خط امام   �
و رهبری مطرح کرد: عدم توجه احمدی نژاد به 

تذکرات درباره رحیمی/مهر
سفیر فرانسه در واشنگتن در توییتر: همراه با   �

همکاران اتحادیه اروپا، آلمان و انگلیس، با 
سناتورهای دموکرات کمیته بانکداری در مورد 

تحریم های ایران، جلسه داشتیم/فارس
آیت االله مکارم شیرازی: بوی خوشی از مذاکرات به   �

مشام نمی رسد/فارس
قدردانی روابط عمومی کل سپاه از حضور گسترده   �

مردم و مسوولان در آیین های تشییع، تدفین و 
گرامیداشت شهید سردار محمد علی االله دادی/ایسنا

فرستاده ویژه رییس جمهوری با پوتین   �
رییس جمهوری روسیه دیدارکرد/ فارس

حسن نظر مراجع درخصوص رابطه 
ایران و عربستان

ــفیر ایران در عربستان با  � ایسنا: حسین صادقی، س
ــیرازی، از  مراجع قم دیدار کرد. آیت االله ناصر مکارم ش
ــور  ــد در این دیدار گفت: در روابط دو کش مراجع تقلی
ــات علما،  ــه مواضع و اقدام ــتان باید ب ــران و عربس ای
ــرد و نه افرادی  ــگان آنها توجه ک ــگان و فرهیخت نخب
که افراطی عمل می کنند و در سطح پایین قرار دارند. 
آیت االله مکارم شیرازی با بیان اینکه علمای کشورهای 
ــره جریان های  ــا در کنگ ــتقبال گرم م ــا اس ــف ب مختل
تکفیری از دیدگاه علمای اسلام حضور یافتند، اضافه 
ــد، می توانیم زندگی  ــموم نباش ــرد: اگر تبلیغات مس ک
ــیم.  ــته باش ــلمان خود داش خوبی را کنار برادران مس
آیت االله عبداالله جوادی آملی، از مراجع تقلید نیز بیان 
ــلام اگر کار دست کسانی باشد که از  کرد: در جهان اس
تبار عقل هستند امور حل می شود، اما اگر کار به دست 
ــد که به تعبیر قرآن از قوم لایعلم هستند  کسانی باش
ــود. او گفت: در سمت ما نیز ابراز  ــکل حل نمی ش مش
ــادی در مرگ افراد، چه ضرورتی دارد؛ این رفتار نه  ش
واجب است و نه مستحب؛ برای چه باید عواطف یک 
ــده را جریحه دار کرد؟ علی الخصوص که حجاج ما  ع

برای انجام فریضه حج باید به این کشور سفر کنند. 

روزنه

ــنی اژه ای در نشستی خبری در پاسخ به پرسشی  ایسنا: حجت الاسلام محس
ــیدگی و مفاد قطعی حکم  در رابطه با پرونده محمدرضا رحیمی و روند رس
ــد. در آن زمان که این پرونده  ــال ۸۸ آغاز ش ــت: این پرونده در مهرماه س گف
ــرکت بیمه ایران بود. در آن فساد نام  ــد، درخصوص فسادی در ش شروع ش
ــخص شد پرونده  ــیدگی ها مش فردی به نام جابر ابدالی مطرح بود و در رس
ــته است.  دیگری نیز وجود دارد که جابر ابدالی هم در آن پرونده نقش داش
ــی از افراد  ــط یک ــوه توس ــده مربوط به پرداخت رش ــه داد: آن پرون وی ادام
ــتند و حدود ۶۰میلیاردتومان  ــکل داش ثروتمند و افرادی بود که در بانک مش
ــوع کار غیرقانونی خود اقدام  ــت و برای رفع ورج بدهی و معوقه بانکی داش
ــا رحیمی به  ــه در تحقیقات نام محمدرض ــرده بود ک ــوه ک ــه پرداخت رش ب

ــوال خود را اینگونه مطرح کرد که نظرتان راجع به  میان آمد. خبرنگاری س
ــت و از سخنگوی قوه قضاییه  نامه محمدرضا رحیمی به احمدی نژاد چیس
خواستار پاسخ شد که وی گفت: نکته ای که محمدرضا رحیمی در این نامه 
مطرح کرده است این است که او می خواهد وانمود کند براساس غرض ورزی 
و اغراض سیاسی این پرونده تشکیل شده اما قانونا، شرعا و اخلاقا برای آحاد 
ــم. معاون اول  ــه با این موضوعات دقت کنی ــه وظیفه داریم در رابط جامع
قوه قضاییه گفت: بدیهی است که فردی دارای مسوولیت مهمی مثل سمت 
ــه ، چهارمرحله را باید طی  ــتگاهی که س ــت، نمی شود دس معاون اولی اس
ــتندات قابل توجه بخواهد مطلبی را بیان کند. این پرونده جزو  کند بدون مس
پرونده هایی بود که به دلیل وسواس و حساسیت باید دقت بیشتری می شد 

ــکلات و موانعی در روند رسیدگی نبود و همچنین اگر برخی افراد  و اگر مش
ــیدگی زودتر انجام می شد. سخنگوی  ــی نمی کردند شاید روند رس مانع تراش
دستگاه قضا گفت: مطالبی که محمدرضا رحیمی درباره قوه قضاییه تلویحا 
و تصریحا بیان کرده صحت ندارد و به هیچ وجه صادق نیست که قوه قضاییه 
با انگیزه خاصی بخواهد پرونده ای را تشکیل دهد. اینکه آیا دیگران، حزب یا 
جناح سیاسی از تشکیل این پرونده یا پرونده های دیگر استفاده یا سوءاستفاده 
ــت و این جزو اختیارات قوه قضاییه نیست. وی در  می کنند بحث دیگری اس
پایان تصریح کرد: حکم محمدرضا رحیمی قطعی شده و طبیعی است که 
ــود و سپس حکم  ــریفات اداری طی ش ــود، درحال حاضر باید تش اجرا می ش

اجرا می شود. 

  محسنى اژه اى: رحيمى مى خواهد وانمود كند براساس غرض ورزى و اغراض سياسى اين پرونده تشكيل شده

رى
هب

م ر
عظ

م م
مقا

ى 
سان

ع ر
طلا

ه ا
يگا

 پا
س:

عك
رنا

 اي
س:

عك


